P

ág
in

a1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

COMISSÃO ELEITORAL INSTITUÍDA ATRAVÉS DA PORTARIA Nº

49/2024/DIR/CCA/UFPB, de 11/09/2024.

PORTARIA -001     Areia (PB), 30 de setembro de 2024

O Presidente da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, conferidas pela

Resolução N
0

28/2008 do Conselho Universitário, em conexão com as regras

estabelecidas pelo Edital nº /10/2024-DIR/CCA/UFPB, de 04/09/2024, resolve:

Art. 1 – Designar o Técnico JOÃO PAULO BEZERRA DE ALMEIDA - Matrícula

SIAPE 1157369 como Secretário da Comissão Eleitoral responsável pela Coordenação

da Consulta Prévia à Comunidade Universitária que subsidiará a composição da lista

tríplice para os cargos de Diretor (a) e Vice-Diretor (a) do Centro de Ciências Agrárias

da Universidade Federal da Paraíba (CCA/UFPB);

Art. 2 – Esta decisão está em consonância com as deliberações colegiadas da Comissão

Eleitoral, exaradas em reunião realizada em 30 de setembro de 2024;

Art. 3 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Professor Cauby Dantas

Presidente da Comissão Eleitoral